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Spørgsmål nr. 2 fra Folketingets Retsudvalg om forslag til folke-

tingsbeslutning om forbud mod seksuelt misbrug af dyr (B 66): 

 

”Ministeren bedes tilsende udvalget rigspolitiets udtalelse om 

dyrebordeller m.v., når den foreligger”. 

 

Svar: 

 

Som anført under 1. behandlingen af beslutningsforslaget den 27. februar 

2007, har Justitsministeriet anmodet Rigspolitiet om en udtalelse om, 

hvorvidt man fra politiets side er bekendt med eksistensen af seksuel 

omgang med dyr i organiseret eller kommercielt regi, herunder dyresex-

shows, klubber eller ”dyrebordeller” og i givet fald om udbredelsen af 

dette fænomen.   

 

Rigspolitiet har overfor Justitsministeriet bl.a. oplyst følgende: 

 

”….. 

 

I den anledning har Rigspolitiet indhentet udtalelser fra samt-

lige politikredse. 

 

Det fremgår af udtalelserne, at der i syv politikredse (Østjyl-

lands Politi, Sydøstjyllands Politi, Sydsjællands og Lolland-

Falsters Politi, Midt- og Vestsjællands Politi, Københavns 

Vestegns Politi, Københavns Politi og Bornholms Politi) ikke 

er kendskab til sager vedrørende seksuel omgang med dyr i 

organiseret eller kommercielt regi. 

 

Fire politikredse (Midt- og Vestjyllands Politi, Syd- og Søn-

derjyllands Politi, Fyns Politi og Nordsjællands Politi) har 

kendskab til enkelte sager vedrørende seksuel omgang mel-

lem mennesker og dyr, der dog ikke har været af organiseret 

eller kommerciel karakter. 

 

Endelig har Nordjyllands Politi oplyst, at politikredsen ikke 

umiddelbart har kendskab til sager af den omtalte karakter, 

men at der ved søgning på Internettet er fundet oplysninger, 

der indikerer, at der i Nordjylland i kommercielt regi mar-

kedsføres seksuel omgang med dyr (heste). 

 

Rigspolitiet kan bekræfte, at der på Internettet findes hjem-

mesider, som omhandler seksuel omgang med dyr, herunder 

www.dyre-sex.dk der indeholder kontaktannoncer, billeder, 

historier samt links til andre dyresex-relaterede sider. 
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Indholdet på hjemmesiderne findes dog ikke umiddelbart at 

indeholde oplysninger om seksuel omgang med dyr i organi-

seret eller kommercielt regi, herunder dyresex-shows, klub-

ber eller ”dyrebordeller”, hvorfor Rigspolitiet ikke i øvrigt 

kan bidrage med oplysninger om eksistensen af dette fæno-

men.” 

 

Rigspolitiets udtalelse bilagt de enkelte politikredses udtalelser vedlæg-

ges. 

 

 

 

 

 

 


